

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

**INTERRESEARCH A/S**

**Klosterstræde 9**

**1157 København K**

**CVR-nr. 25 47 27 21**

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
den 14/5 2020

---

Richard Amdi Madsen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	13
Balance pr. 31. december 2019	14-15
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2019	16
Noter	17-21

**Selskab**

Interresearch A/S  
Klosterstræde 9  
1157 København K

CVR-nummer 25 47 27 21

20. regnskabsår

Hjemsted: København

**Direktion**

Richard Amdi Madsen

Ole Engele Nielsen

**Bestyrelse**

Peter Bro Poulsen

Anders Jensen

Dorte Wiene

Richard Amdi Madsen

**Revision**

**info**revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

**Væsentligste aktiviteter**

Interresearch A/S' formål er udarbejdelse af spørgeskemaundersøgelser via internettet og anden erhvervsmæssig virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten for 2019 udviser et overskud på kr. 947.519 hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Interresearch har i 2019 haft succes med salg af softwaren defgo til en række nye og eksisterende kunder. De nye funktioner, vi løbende udvikler, er blevet godt modtaget af kunderne., som flere gange har udtrykt at defgo er mere brugervenligt end deres tidligere spørgeskema- og APV-system.

Fokus for 2020 er rettet mod at udnytte den konkurrencefordel defgo har opnået.

Salget af defgo er abonnementsbaseret på årlige licenser, og da Interresearch oplever en meget lav kundeafgang, vil licenserne akkumulere år for år, som en positiv spiral.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Årsrapporten for 2019 er afsluttet uden at være påvirket af efterfølgende begivenheder relateret til COVID-19, men resultatforventningerne for 2020 kan blive påvirket af effekten af COVID-19. På tidspunktet for årsrapportens udarbejdelse er der dog ikke konstateret tab som følge af COVID-19.

**Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer fortsat vækst i antal kunder og omsætning, samt fortsat overskud.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2019 for Interresearch A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 7. maj 2020

#### I direktionen

\_\_\_\_\_  
Richard Amdi Madsen  
Direktør

\_\_\_\_\_  
Ole Engele Nielsen  
Direktør

#### I bestyrelsen

\_\_\_\_\_  
Peter Bro Poulsen  
Formand

\_\_\_\_\_  
Anders Jensen  
Bestyrelsesmedlem

\_\_\_\_\_  
Dorte Wiene  
Bestyrelsesmedlem

\_\_\_\_\_  
Richard Amdi Madsen  
Bestyrelsesmedlem

## Til kapitalejerne i Interresearch A/S

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTOFORTJENESTE	9.159.026	8.518.610
1 Personaleomkostninger	<u>-4.783.787</u>	<u>-5.576.786</u>
INDTJENINGSBIDRAG	4.375.239	2.941.824
3 Af- og nedskr. på materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-2.808.491</u>	<u>-2.629.852</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	1.566.748	311.972
Andre finansielle indtægter	224.394	2.212
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-628.310</u>	<u>-1.126.717</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.162.832	-812.533
2 Skat af årets resultat	<u>-215.313</u>	<u>1.643</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>947.519</u></u>	<u><u>-810.890</u></u>

**RESULTATDISPONERING**

Årets resultat foreslås disponeret således:

Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>947.519</u>	<u>-810.890</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>947.519</u></u>	<u><u>-810.890</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>6.047.169</u>	<u>5.806.826</u>
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>6.047.169</u>	<u>5.806.826</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.057</u>	<u>23.514</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>11.057</u>	<u>23.514</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.639.806	1.415.412
Andre tilgodehavender	<u>31.500</u>	<u>40.000</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>1.671.306</u>	<u>1.455.412</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>7.729.532</u>	<u>7.285.752</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.636.610	1.826.490
Andre tilgodehavender	15.833	25.833
Tilgodehavende selskabsskat	0	94.968
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.785</u>	<u>16.998</u>
TILGODEHAVENDER	<u>2.665.228</u>	<u>1.964.289</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>14.532</u>	<u>11.860</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.679.760</u>	<u>1.976.149</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>10.409.292</u></u>	<u><u>9.261.900</u></u>



<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Virksomhedskapital	535.000	535.000
Reserve for udviklingsomkostninger	4.727.586	4.529.325
Overført resultat	-5.204.826	-5.954.084
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>57.760</b>	<b>-889.759</b>
2 Hensættelser til udskudt skat	1.149.166	1.039.573
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>1.149.166</b>	<b>1.039.573</b>
Pengekreditorer	2.172.392	2.200.000
Anden gæld	116.602	0
6 <b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.288.994</b>	<b>2.200.000</b>
6 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	120.000	294.723
Kreditinstitutter i øvrigt	2.045.835	2.546.327
Modtagne forudbetalinger fra kunder	105.000	431.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.874	262.814
2 Selskabsskat	105.720	0
Pengekreditorer	650.000	0
Anden gæld	2.710.187	2.462.400
Periodeafgrænsningsposter	702.756	914.736
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>6.913.372</b>	<b>6.912.086</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>9.202.366</b>	<b>9.112.086</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>10.409.292</b>	<b>9.261.900</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtelser		

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2018	535.000	3.517.966	-4.131.835	0	-78.869
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	1.011.359	-1.011.359	0	0
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-810.890</u>	<u>0</u>	<u>-810.890</u>
Egenkapital pr. 1/1 2019	535.000	4.529.325	-5.954.084	0	-889.759
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	198.261	-198.261	0	0
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>947.519</u>	<u>0</u>	<u>947.519</u>
Egenkapital pr. 31/12 2019	<u><u>535.000</u></u>	<u><u>4.727.586</u></u>	<u><u>-5.204.826</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>57.760</u></u>

1	Personaleomkostninger	2019	2018
	Gager og lønninger	3.935.643	4.571.286
	Pensioner	401.074	467.134
	Andre omkostninger til social sikring	97.238	139.830
	Personaleomkostninger i øvrigt	349.832	398.536
	I ALT	4.783.787	5.576.786

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 10 mod 10 i sidste regnskabsår.

2	Selskabsskat og udskudt skat			2018
	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultatopgørelse	
	Skyldig pr. 1/1 2019	-94.968	1.039.573	0
	Betalt vedr. tidligere år	94.968	0	0
	Betalt acontoskat	0	0	0
	Skat af årets resultat	105.720	109.593	215.313
	SKYLDIG PR. 31/12 2019	105.720	1.149.166	-1.643
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		215.313	-1.643

### 3 Anlægs- og afskrivningsoversigt, immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte Udviklings- projekter	Erhvervede rettigheder	I ALT	31/12 2018
Kostpris pr. 1/1 2019	37.367.945	300.000	37.667.945	34.598.459
Tilgang i året	3.036.377	0	3.036.377	3.069.486
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
KOSTPRIS PR. 31/12 2019	<u>40.404.322</u>	<u>300.000</u>	<u>40.704.322</u>	<u>37.667.945</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2019	31.561.119	300.000	31.861.119	29.240.209
Årets afskrivninger	<u>2.796.034</u>	<u>0</u>	<u>2.796.034</u>	<u>2.620.910</u>
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2019	<u>34.357.153</u>	<u>300.000</u>	<u>34.657.153</u>	<u>31.861.119</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2019	<u><u>6.047.169</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>6.047.169</u></u>	<u><u>5.806.826</u></u>

Interresearch har udviklet softwareproduktet defgo til afvikling af spørgeskemaundersøgelser. defgo anvendes hos en lang række kunder i den offentlige og private sektor til bl.a. medarbejdertilfredshedsundersøgelser, APV, lederevalueringer og diverse eksterne målinger som kundetilfredshedsundersøgelser og borgermålinger.

Værktøjet defgo er et "gør-det-selv" analyseværktøj, der består af 3 primære funktioner: Opsætning af spørgeskema, udsendelse til egen målgruppe og udtræk af resultatrapporter.

Defgo er et cloud baseret produkt (software as a service), således at brugerne via internettet kan tilgå systemet fra de mest almindelige platforme så som computere, tablets og telefoner.

Defgo er udviklet i Java og benytter en underliggende Oracle database. Begge dele er hostet i Danmark hos Itadel. Interresearch har en ISAE 3402 revisionserklæring på defgo.

4 Anlægs- og afskrivningsoversigt,  
materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I ALT	31/12 2018
Kostpris pr. 1/1 2019	823.772	823.772	823.772
Tilgang i året	0	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
KOSTPRIS PR. 31/12 2019	<u>823.772</u>	<u>823.772</u>	<u>823.772</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2019	800.258	800.258	791.316
Årets afskrivninger	12.457	12.457	8.942
Af- og nedskrivninger, afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2019	<u>812.715</u>	<u>812.715</u>	<u>800.258</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2019	<u>11.057</u>	<u>11.057</u>	<u>23.514</u>
Salgspris, afgang	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
FORTJENESTE/TAB VED SALG	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>Tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris pr. 1/1 2019	<u>24.906</u>
KOSTPRIS PR. 31/12 2019	<u>24.906</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2019	<u>24.906</u>
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2019	<u>24.906</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2019	<u><u>0</u></u>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt:</u>		
Pengekreditorer	2.292.392	2.494.723
Anden gæld	<u>116.602</u>	<u>0</u>
I ALT	<u><u>2.408.994</u></u>	<u><u>2.494.723</u></u>
<u>Gæld, der forfalder inden for et år:</u>		
Pengekreditorer	120.000	294.723
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
I ALT	<u><u>120.000</u></u>	<u><u>294.723</u></u>
<u>Gæld, der forfalder efter 5 år:</u>		
Pengekreditorer	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
I ALT	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev, nom. t.kr. 750 i selskabets ophavsrettigheder til produktet E-survey er deponeret som sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Skadeløsbrev, nom. t.kr. 2.000, i selskabets debitorer er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Selskabets værdipapirbeholdning med en bogført værdi på t.kr. 1.640 er pantsat som sikkerhed for pengekreditorer.

## 8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabets lejemål på Klosterstræde kan opsiges med 2 måneders varsel.

Lejeforpligtelsen udgør ca. t.kr. 63 inkl. moms på statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-553132777432

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-05-14 06:32:23Z

NEM ID 

## Richard Amdi Madsen

Direktør

Serienummer: CVR:29852383-RID:62546637

IP: 194.62.xxx.xxx

2020-05-14 06:40:09Z

NEM ID 

## Richard Amdi Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:29852383-RID:62546637

IP: 194.62.xxx.xxx

2020-05-14 06:40:09Z

NEM ID 

## Dorte Wiene

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-924521705929

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-05-14 06:48:26Z

NEM ID 

## Peter Bro Poulsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-233045363928

IP: 91.133.xxx.xxx

2020-05-14 07:33:31Z

NEM ID 

## Ole Engele Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-355411493642

IP: 185.10.xxx.xxx

2020-05-14 09:40:11Z

NEM ID 

## Vibeke Düring Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:10801571

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-05-14 09:46:11Z

NEM ID 

## Richard Amdi Madsen

Dirigent

Serienummer: CVR:25472721-RID:1187349072579

IP: 194.62.xxx.xxx

2020-05-14 09:48:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y0KCD-F717P-2LPHG-P7DU5-UWBVY-BBX6E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>